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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ADP Araştırma Enstitüsü ve Moodys Analytics iş birliğiyle 
hazırlanan rapora göre, ABD özel sektörü Temmuz 
ayında 122 bin kişiye yeni iş imkanı sağladı. Veriye ilişkin 
piyasa beklentisi ise 150 bin olarak belirlenmişti. 

Mortgage Bankalar Birliği (MBA), 26 Temmuz ile sona 
eren haftaya ilişkin mortgage verilerini açıkladı. Buna 
göre, mortgage başvuruları geçen hafta önceki haftaya 
kıyasla yüzde 3,9'luk azalış kaydetti. Ülkede, 30 yıl vadeli 
mortgage için ortalama faiz oranı, geçen hafta 
değişmeyerek yüzde 6,82 ile şubat ayından bu yana en 
düşük seviyesinde kaldı. 

Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR), haziran ayına ilişkin 
bekleyen konut satışları endeksini açıkladı. Buna göre, 
ABD'de bekleyen konut satışları endeksi haziranda bir 
önceki aya kıyasla yüzde 4,8 artışla 74,3'e çıktı. Piyasa 
beklentileri bekleyen konut satışlarının bu dönemde 
yüzde 1,4 artması yönündeydi. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, ABD Merkez Bankasının (Fed) Eylül ve Aralık 
aylarında olmak üzere iki faiz indirimine gitmesini 
beklediğini bildirdi. 

ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararını açıkladı. Fed 
beklentiye paralel olarak faizleri değiştirmeyerek 23 yılın 
zirvesinde tuttu. Banka, enflasyonun hedefe doğru 
ilerlediğini belirterek faiz indiriminin yakın olduğu sinyali 
verdi. Başkan Jerome Powell enflasyon konusundaki 
güvenin artması ve iş gücü piyasasının gücünü koruması 
halinde faiz indiriminin eylül ayında masaya 
gelebileceğini ifade etti. 

Türkiye 

TÜİK verilerine göre, Haziran ayında dış ticaret açığı bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,8 artarak 5 milyar 
298 milyon dolardan, 5 milyar 871 milyon dolara 
yükseldi. 

Turizm geliri Nisan, Mayıs ve Haziran aylarından oluşan 
ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 
11,8 artarak 14 milyar 875 milyon 518 bin dolar oldu. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.08254 0.09%
GBP/USD 1.2855 0.16%
USD/JPY 149.95 -1.85%
USD/TRY 33.1116 0.18%
EUR/TRY 35.8698 0.26%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18582 0.22%
DJI 41080 0.76%
S&P 5570.25 2.11%
NASDAQ 19581.75 3.68%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2446.43 1.47%
XAG/USD 28.979 2.08%
WTI 78.62 4.27%
HG 4.195 2.46%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
10:00 Türkiye İmalat PMI (Temmuz) 
12:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Temmuz) 
14:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 
14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti (1 Ağustos) Yayınlanacak 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (20 Temmuz) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (27 Temmuz) 
16:15 BoE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 
17:00 ABD ISM İmalat PMI (Temmuz) 
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1 Ağustos itibariyle konutlarda kullanılan doğalgaza 
yüzde 38 zam geldi. Yıllık doğal gaz tüketimi 300 bin 
metreküp ve altında olan serbest tüketicilerin elektrik 
üretimi haricinde kullandıkları doğalgazın satış fiyatı ise 
yüzde 33,1 arttı. Elektrik üretimi için kullanılan 
doğalgazın toptan satış fiyatı ile yıllık doğal gaz tüketimi 
300 bin 1 metreküp ve üzerinde olan serbest 
tüketicilerin elektrik üretimi haricinde kullandıkları 
doğalgazın satış fiyatında değişiklik olmadı. 

Kur Korumalı Mevduata uygulanan vergi avantajı 
kaldırıldı. Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı 
kararıyla KKM’ye 6 ay vadeli olanlarda yüzde 7,5, 1 yıla 
kadar vadeli olanlarda yüzde 5 stopaj getirildi. Stopaj 
uygulaması aynı oranlarda altın dönüşümlü hesaplar ve 
kur korumalı katılım hesapları için de uygulanacak. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi ve Avrupa 
Birliğinin (AB) Haziran ayı enflasyon nihai verilerini 
yayınladı. Verilere göre, Euro Bölgesi’nde TÜFE 
Temmuz’da yıllık yüzde 2,6 artış gösterdi. Haziran ayında 
yüzde 2,5 artış kaydedilmişti. Öte yandan Euro 
Bölgesi’nde TÜFE Temmuz’da aylık bazda değişim 
kaydetmedi, Haziran ayında yüzde 2 artış gerçekleşmişti. 
Piyasa beklentileri, Temmuz’da yıllık yüzde 2,5 artış aylık 
0,1 düşüş yönündeydi. 
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Ons altında FED’in Eylül’de faiz indirimine başlayacağına yönelik sinyallerinin etkisi  

Ons altın dün Hamas lideri İsmail Haniye’nin, İran’ın başkenti Tahran’da suikast sonucunda öldürülmesi sonrasında 
yükseliş hareketine geçmişti. Dün akşam ABD Merkez Bankası (FED) politika faizini beklentilere paralel olarak %5,25 
– 5,50 aralığında sabit tuttuğunu açıkladı. FED başkanı Powell’ın konuşması sırasında Eylül ayında faiz indirimine 
gidileceğine yönelik verdiği sinyaller sonrasında ons altın 2450 seviyesinin üzerini gördü. FED faizi son yirmi yılın en 
yüksek seviyesinde sabit bırakmış olsa da sıkı para politikasının gevşetilmesinin yakın olduğuna dair beklenti ons altını 
güçlü tutmaya devam edecek gibi görünüyor. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2458 seviyesini görerek 2450 direncini kırmayı başardı. Ons altında 2450 seviyesi üzerinde 
kalıcılık sağlanması durumunda yeni rekor seviyeler görülebilir. Olası bir düzeltme hareketinde ise 2395 desteğinden 
tepki alımları gelebilir.  

Destekler: 2395 / 2360 / 2315  

Dirençler: 2450 / 2483 / 2516 
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Petrol’de risk iştahı arttı! 

Petrol fiyatları, bir gün öncesinden tepki alımları ile başlayan yükseliş hareketine, Fed faiz kararı sonrası da devam 
etti. Faiz oranlarında bir değişikliğe gidilmemesine karşın, Fed başkanı Jerome Powell’ın ilk kez faiz indirim sinyalini 
vermesi, piyasalar için önemli bir etken oldu. Olası faiz indirimlerinin diğer emtia ve petrol fiyatlarında olumlu bir 
etkiye sebep olabileceği söylenebilir. Öte yandan jeopolitik tarafta tansiyonların yükselmeye devam etmesi petrol’de 
risk iştahını arttırmayı sürdürüyor. Dün ek olarak ABD ham petrol stoklarının üst üste beşinci kez beklenti altı gelmesi 
de fiyatları yukarı yönde desteklemeye devam ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, alçalan trendin destek çizgisinden gelen tepki alımı sonrası güçlü bir yükseliş ivmesi 
kazandı. Bu ivmenin devam etmesi durumunda 82.45 bölgesi ve 22 günlük hareketli ortalaması olan 83.50 bölgesi 
direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 80.00 bölgesi destek seviyesi olarak 
izlenebilir.  

Destekler: 80.75 / 80.00 / 78.60 

Dirençler: 82.45 / 83.20 / 83.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 75.00 bölgesinden gelen tepki alımı ile birlikte güçlü yükseliş ivmesi yakaladı. Bu 
hareketin devam etmesi halinde 80.80 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın aşağı yönlü 
hareketliliklerde 76.35 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 77.80 / 76.80 / 76.35 

Dirençler: 79.20 / 79.90 / 80.80  
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EURUSD Faiz kararını sakin karşıladı 

Fed’in faiz kararını açıklamasından sonra dolar endeksinde yaşanan hafif geri çekilme ile birlikte EURUSD paritesinde 
hafif geri çekilme yaşandı. Faiz kararının beklenildiği üzere sabit bırakılmasının yanı sıra Fed başkanı Powell’ın 
açıklamaları dikkat çekti. Faiz indiriminin henüz masada olmadığını belirten Jerome Powell, ilk defa eylül ayında bir 
faiz indiriminin olabileceği sinyalini verdi. Öte yandan Powell “İşgücü piyasası koşullarındaki yumuşama, ekonominin 
aşırı ısınmadığına dair daha fazla güven veriyor. Enflasyonla işimiz bitmedi, ancak politika oranındaki kısıtlamayı 
azaltmaya başlayabiliriz.” İfadelerine yer verirken, faiz indirimlerinin hızı ve zamanı ekonomiye bağlı olacağını belirtti.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi kritik destek seviyesi olan 1.080 bölgesinden tekrar gelen tepki alımı ile 
birlikte hafif toparlanma gerçekleştirdi. 1.080 bölgesi kritik. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yükseliş eğilimi hız 
kazanabilir. Yukarı yönlü hareketliliklerde 1.088 bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü 
hareketliliklerde 1.080 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 1.0810 / 1.0800 / 1.0770 

Dirençler: 1.0840 /  1.0880 / 1.0900  
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DolarTL’de Fed kararı sonrası yukarı yönlü seyir 

DolarTL, Fed’in politika faizini sabit tutması ve karar metninde enflasyon verisinde kalıcı olarak %2 hedefine 
dönüldüğüne dair güven kazanmadan faizleri indirmeyeceğini yinelemesi sonucu, DolarTL 33,13 seviyesinin üstüne 
doğru hareket etti. Dış ticaret verisinde, açığın bir önceki yılın aynı ayına göre %10,8 artmasının da sınırlı yukarı 
hareketi desteklemesi beklenebilir. 

 

Teknik Analiz: DolarTL 33,13 direncini kırdı. Direncin üstünde kalmaya devam etmesi durumda 33,52 direncine doğru 
hareketine devam etmesi beklenebilir. Direncin altında kapanışlar olması halinde 32,74 – 33,13 bandı içerisindeki 
hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,05 / 33,00 / 32,74  

Dirençler: 33,18 / 33,52 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 35,71 / 35,56 / 35,53 

Dirençler: 35,86 / 36,03 / 36,32 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


